На фирменном бланке организация, предприятия, учреждения

Директору ООО «ЦентрУм»

Ильину Д.В.
Просим Вас специальную оценку условий труда, согласно прилагаемого перечня:

	№ п/п
	Наименование рабочего места
	Кол-во работников на данном рабочем месте
	Кол-во работников в смену/кол-во смен

(при сменном режиме работы)

	Директор
	1
	-

	Гл. бухгалтер
	1
	-

	Бухгалтер
	3
	-

	Охранник
	8
	2/4

	Водитель КАМАЗ 4326-9
	2
	-

	Водитель КАМАЗ 6540
	4
	2/2

Директор                                                        ________________
Просим приложить реквизиты Вашего предприятия для заключения договора и контактный телефон ответственного лица.
Тел: (83145)9-02-64,9-02-65,8-951-906-27-26, Факс: (83145)9-02-66
Электронная почта: CentrYm_Kstovo@mail.ru
Сайт: www.уц-кадры.рф